
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

132 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXIII

ld:01AB26EC70C9D05F 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI 

GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ Nº 0 1.624.224/0001-37 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRA TO PE Nº: 010/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 014/2023 

El:. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL ~ NGA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 01.624.224/0001-37 .(""\ 

CONTRATADO: JELTA VEICUL~ E l'l¼UINAS LTDA. 

CNPJ: 05.385.026/0001-19.,.... ~V 
VALOR: R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 40.90.52; 

VIGt;NCIA: A p~"E,,( ASSINATURA DO CONTRATO, ATÉ 31 DE DEZEMBRO 

DE 2023. '-., '\., -

DATA D /li I LIRA DO CONTRATO: 22 DE DEZEMBRO DE 2023. 

~wr 'h'\.a&, e,,.~ 
7 ~ NIA MARIA BULCÃO -#~ 

0 EOIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS 
Rua José do Rego, 172 •Centro• lpiranga do Piauí• PI• CEP: 64540-000- Teleíone (89) 98803 8919 
Portal: htto·!Jwww lplrangadoolaul .pl.leg.br E•maH: çamaramunlçlpa1delctranga@hQtmaH.çom 

ld:OSD4F7558967D05C 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI 

GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ Nº 01 .624.224/0001-37 

PROCEDIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023 , 

OBJETO: "AOUJSJÇÃO DE VEICULO DE PASSEIO CATEGORIA SEDAN ZERO KM CAPACIPAD~~, 

§EE~E~ 

- .. realizado pela Pregoeira e 

Equipe de apoio da Cimara Munl~~franga do Piauí• PI, nomeada pela Portaria n11 009/2023, 

J1.Qfd.QLJl.G.Q o resultado do e tela em favor da empresa JELTA VEICULOS E MAQUINAS 

LTDA, inscrita sob o CN~ J: ~. 26/0001-19, com o valor globa l de R$ 94.000,00 (NOVENT A E 

QUATRO MIL REA~~o e conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos 

da Lei n• 10.52~~ .666/93 e Decreto n• 10.024 de 20 de setembco de 2019. 

~ 

6~~ 
l píranga do Piauí - PI, 22 de dezembro de 2023. 

Paulo Cesar Cortez Vieira 
Presidente da <:am ara Municipal 

lptranga do Plauf - PJ 

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS 
Rua J066 do Rego. 172 - Centro - lpiranga do Piaul - PI - CEP: 64540-000 - Telefone (89) 98803 8919 
Portal: bttoB www 1p1ranoadoolaul of lea br E-mall: camaramunlcloaldelolranoa@hotmail com 

ld:167C3SF9EBDFD061 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI 

GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ Nº 01.624.22410001-37 

PORTARIA Nº 020/2023, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023. 

" DESIGNA o SERVIDOR 
PARA ~' 

ACOMPANHAR E FISCALIZAR ,Ô"..~ 
EXECUÇÃO DE CONTRATO". { ~ 

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA~Qf, 

ESTADO DO PIAUf, o Sr. Paulo Cesar Cortez Vieira, no uso de suas ~ições 

legais, com :::~~:E::::ni~ :::~~:~:e o :~•Pfi:I n: Lei 8~::menlo da 

execução do CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNI ~ 2023, conforme o 

disposto no art. 67 da Lei 8.666, de 21 de Jun 

IPIRANGA DO PIAUI E!5 
R~~ 

~ • · Designar o servidor JOÁLISON DE SOUSA CARVALHO, inscrito 

~~b o N• 072.043.313-46, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto 

~ do. 

r. ~ Art. 2° • Determinar que o fiscal ora designado deverá: 

G~ 1 - Zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio 

todas as ocorrências à sua execução, determinando o que for necessário â 

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS 
Rui!I .José do Rego, 172 - Centro- lpir.ingi'I do Pit,ul. PI - CEP: 64540.QOO-Telefone (89) 98803 8919 
Portal: bttP't/Www jpj(ftQQftdOPiAUI PI IAO b( E-mail: camararouniPiMldftiPiOOOM@b9Jmail ÇQ[D 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI 

GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ Nº 01 .624.22410001 -37 

regularização das fal tas ou dos defeitos observados, e, submeter aos seus superiores, , 

em tempo hábll , as decisões e as provk:lênclas que ultrapassarem a sua competência, -" ~ 
nos termos da lei; :"V 

periodlclda~: ~d~:a~=~• a:O~:J:~:::n:~tr:to~:a~:::~te d: 8::j::r,;on~~:t:do, '5?'~ 
eventualmente, propor a autoridade superior a aplicação das penalidades te 

estabelecidas; 

Ili - Atestar, formalmente, nos autos dos proce~~tas fiscais 

relativas ao objeto contratado, antes do encaminhame~ - Financeiro para 

pagamento. ..(") ~ 

Art, 3° - Esta Portaria entra em vigo~~a publicação. 

Art. 4° - Revogam-se todas as~lções em contrário. 

-<v -·--~~----
CIA DA CÃMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI 

- PI, 22 DE DEZEMBRO 2023. 

Paulo Cesar Cortez Vieira 
Presidente da Câmara Municipal 

lplranga do Plaui - PI 

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS 
Rua José do Rego, 172 - Centro - lplranga do Plaul - PI - CEP: 64540-000 - Telefone (89) 98803 8919 
Portal: htto:llwww lPlra09adoPlaul PI lea bc E-mail: caroararounlciPaldtfPlranga@hotmail çorn 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

